
2021年 7月吉日 
 
お客様  各位                                                              

 
ビ ー エム機 器 株 式 会 社 
東京都江東区東陽２丁目２番２０号  東陽駅前 ビル 
TEL03-6666-5902/ FAX03-5677-4081 

 
 

東京オリンピック・パラリンピック期間中の配送に関するご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会開催に伴い、東京都内及び各競技場開催地域を中心に大規模な交

通規制が行われ、全国的に期間中お荷物のお届けに遅れが生じる可能性がございます。 
また、羽田空港発着便の一部欠航・遅延による集配延着も想定されます。 

  皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、予めご了承下さいます様お願い申し上げます。 
敬具 

 
 

■延着が想定される期間︓2021年 7月 16日（金）～9月 13日（月）頃迄 
 
※ご不明な点等ございましたら、業務部 受注グループ、営業推進部までお問い合わせ下さい。 
 
 
【お問い合わせ先】 
ビーエム機器株式会社 
業務部 受注グループ    営業推進部 
TEL:03-6666-5902   TEL:03-6666-5903 
FAX:03-5677-4081    FAX:03-6666-5907 
 
 
 
                                                                    以上 


